
 

 

1 

 

 

 

KOCHS SKOLE  
Skt. Johannes Allé 4 
DK-8000 Aarhus C 
Tlf.: +45 8732 1999 
kochs@kochs.dk 
www.kochs.dk 

 

 

KOCHS SKOLE I AARHUS SØGER TRE LÆRERE TIL 
FASTE STILLINGER PR. 1. AUGUST 2026 
 

Kochs Skole er en privatskole med ca. 575 elever fordelt på 2 spor fra 0.-
9. klasse samt fire 10. klasser. 

Fællesskaber, virkelyst og kreativitet er omdrejningspunktet for Kochs 
Skoles arbejde med at skabe læring og trivsel. Du kan derfor forvente at 
blive en del af et stærkt teamsamarbejde omkring klassen og på 
afdelingen. 

Vi søger en dansklærer og en matematiklærer til vores 0. klasser samt en 
dansklærer til mellemtrinnet. På Kochs Skole underviser lærere i 0. klasse 
og følger med klassen videre op i indskolingen. Vi har desuden et ønske 
om at få dækket fagene: musik, håndværk/design, madkundskab og 
idræt. Herudover skal du kunne varetage støttetimer i egen klasse og have 
blik for arbejdet med børn med særlige behov. 

Fra 0.-2. klasse har klasseteams stor fleksibilitet til planlægning af emner 
på tværs af fagene, da der arbejdes “ikke-fagdelt” på tværs af fag.  Engelsk 
kan også indgå i mindre omfang i egen klasse. Dette er dog ikke en 
forudsætning. Fra 3.-5. klasse er undervisningen mere fagdelt, men 
skolen prioriterer generelt emneuger og tværfaglighed højt. 

Som lærer i indskolingen/mellemtrinnet (0.-5. kl.) skal du have lyst til at 
undervise, men også til at være i vores fritidsordning. Vi prioriterer at have 
få kendte voksne omkring børnene, derfor arbejder lærerne også i 
fritidsordningen. 

Du kan med fordel læse meget mere om skolen på www.kochs.dk. 

Ansættelse sker efter overenskomst mellem Finansministeriet og LC. 

Hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte skoleleder Käte 
Dybdahl på 28902957 eller viceskoleleder Palle Munk på 61369907. 

 

Ansøgningsfrist mandag den 11. maj 2026 kl. 12.00. 

 

Ansøgning med relevante bilag sendes som én samlet pdf-fil til: 
kochs@kochs.dk. 

Der afholdes ansættelsessamtaler mandag den 18. maj fra kl. 10.00. 


